این اقلام برای تأمین روغن، برنج، مرغ و
تخم مرغ، گوشت قرمز و لبنیات مصرف می شود

و بــدون ایــن واردات قفســه های
فروشــگاه های کشور خالی از اقلام
یادشده می شود. حال این معیشت

چگونه بهبود می یابد؟

ســرمـقـالـه

معیشت در گرو توسعه
توسعه اسیر تخیل

پنجشنبه ۳ آبان ۱۴۰۳
۲۰ ربیع الثانی ۱۴۴۶

۲۴ اکتبر ۲۰۲۴
سال بیست ویکم

شماره ۴۹۵۷
۲۰ هزار تومان

۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــاکارشناسان و فعالان صنعت انرژی در میزگردی تصدی گری بی حد و حصر دولت را عامل اصلی ناترازی می دانندآفت مدیریت دولتی انرژی